



KPMG Limited
10th Floor, Sun Wah Tower
115 Nguyen Hue Street
District 1, Ho Chi Minh City
The Socialist Republic of Vietnam

Telephone +84 (8) 3821 9266
Fax +84 (8) 3821 9267
Internet www.kpmg.com.vn

Hội đồng Quản trị
Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế
Lô 13, Khu công nghiệp Tam Phước,
Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai,
Việt Nam

Tham chiếu IFS-Letter-L12012

Ngày 24 tháng 10 năm 2012

Kính thưa các Ngài,

Trong trang 28 của báo cáo tài chính hợp nhất giữa niên độ và Báo cáo tài chính hợp nhất giữa niên độ với mục đích đặc biệt phù hợp với Thông tư số 244/2009/TT-BTC của Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế và công ty con cho giai đoạn sáu tháng kết thúc ngày 30 tháng 6 năm 2012, số lượng cổ phiếu được duyệt và đã phát hành là 29.140.992 cổ phiếu, không phải là 291.409.992 cổ phiếu. Trong các trang 28 và 33, số lượng cổ phiếu đang lưu hành là 29.140.984 cổ phiếu, không phải là 291.409.984 cổ phiếu.

Trong trang 8 của báo cáo tài chính hợp nhất giữa niên độ lãi cơ bản trên cổ phiếu cho giai đoạn sáu tháng từ ngày 1 tháng 1 năm 2012 đến 30 tháng 6 năm 2012 là 0,0040USD, không phải là 0,00040USD, và lãi cơ bản trên cổ phiếu cho giai đoạn sáu tháng từ ngày 1 tháng 1 năm 2011 đến ngày 30 tháng 6 năm 2011 là (0,0037)USD, không phải (0,00037)USD. Trong trang 8 của báo cáo tài chính hợp nhất giữa niên độ cho mục đích đặt biệt lãi cơ bản trên cổ phiếu cho giai đoạn sáu tháng từ ngày 1 tháng 1 năm 2012 đến 30 tháng 6 năm 2012 là 0,083 nghìn VND, không phải là 0,0083 nghìn VND, và lãi cơ bản trên cổ phiếu cho giai đoạn sáu tháng từ ngày 1 tháng 1 năm 2011 đến ngày 30 tháng 6 năm 2011 là (0,078) nghìn VND, không phải (0,0078) nghìn VND.

Trong trang 24 của báo cáo tài chính riêng giữa niên độ và Báo cáo tài chính riêng giữa niên độ với mục đích đặc biệt phù hợp với Thông tư số 244/2009/TT-BTC của Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế cho giai đoạn sáu tháng kết thúc ngày 30 tháng 6 năm 2012, số lượng cổ phiếu được duyệt và đã phát hành là 29.140.992 cổ phiếu, không phải là 291.409.992 cổ phiếu, số lượng cổ phiếu đang lưu hành là 29.140.984 cổ phiếu, không phải là 291.409.984 cổ phiếu

Xin vui lòng thông báo sự thay đổi này đến các cổ đông của Công ty.

Trân trọng,



Chong Kwang Puay
Phó Tổng Giám đốc Điều hành



KPMG Limited
10th Floor, Sun Wah Tower
115 Nguyen Hue Street
District 1, Ho Chi Minh City
The Socialist Republic of Vietnam

Telephone +84 (8) 3821 9266
Fax +84 (8) 3821 9267
Internet www.kpmg.com.vn

Board of Management
Interfood Shareholding Company
Lot 13, Tam Phuoc Industrial Zone,
Bien Hoa City, Dong Nai Province
Vietnam

Ref IFS-Letter-L12012

24 October 2012

Dear Sirs,

On page 28 of the consolidated interim financial statements and the Special-purpose consolidated interim financial statements for compliance with Circular No. 244/2009/TT-BTC of Interfood Shareholding Company and its subsidiary for the six-month period ended 30 June 2012, the number of authorised and issued shares should be 29,140,992 and not 291,409,992. On pages 28 and 33, the number of shares in circulation should be 29,140,984 and not 291,409,984.

On page 8 of the consolidated interim financial statements earnings per share for the six-month period from 1 January 2012 to 30 June 2012 should be USD0.0040 and not USD0.00040, and losses per share for the six-month period from 1 January 2011 to 30 June 2011 should be USD(0.0037) and not USD(0.00037). On page 8 of the Special-purpose consolidated interim financial statements earnings per share for the six-month period from 1 January 2012 to 30 June 2012 should be VND0.083 thousand and not VND0.0083 thousand, and losses per share for the six-month period from 1 January 2011 to 30 June 2011 should be VND(0.078) thousand and not VND(0.0078) thousand.

On page 24 of the separate interim financial statements and the Special-purpose separate interim financial statements for compliance with Circular No. 244/2009/TT-BTC of Interfood Shareholding Company for the six-month period ended 30 June 2012, the number of authorised and issued shares should be 29,140,992 and not 291,409,992, the number of shares in circulation should be 29,140,984 and not 291,409,984

Please inform your shareholders of this changes.

Your sincerely,



Cheng Kwang Puay
Managing Partner